
)
AVOU

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU Č. HSAA - 4468 - 1/2019
podle zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních

vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku

ČI. 1
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
organizační složka státu
Se sídlem: Sokolská 62, 121 24 Praha 2
Zastoupená: brig. gen. Ing. Romanem Hlinovským, ředitelem

Hasičského záchranného sboru hlavního města Prahy
IČ: 70886288
DIČ: CZ70886288, neplátce
Kontaktní osoba: mjr. Be. Jaroslav Dastych, vedoucí oddělení strojní služby
Email: jaroslav.dastych@hzspraha.cz
Tel.: 737263867
(dále jen ,,převádějící")

a

město Zruč nad Sázavou
Se sídlem:
Zastoupená:
IČ,
DIČ,
Kontaktní osoba:
Email:
Tel.:
(dále jen ,,nabývající")

Zámek l, 285 22 Zruč nad Sázavou
starostou Mgr. Martinem Hujerem
00236667
CZ00236667

.

ČI. 2
Předmět smlouvy

1. převádějící prohlašuje, že .je příslušný hospodařit se Zařízením vyprošt'ovacím - LUKAS
GS-6R , zařazený pod inventárním číslem #ABA10380002(M), nomenklaturou:
083413699060, č. karty majetku 10800175, rok výroby 1996, pořízený roku 2004
v pořizovací hodnotě 142 180,- KČ, zůstatková cena je 7 109,- KČ, (dále jen ,,zařízení").

2. převádějící bezplatně přenechává nabývajícímu ve veřejném zájmu zařízení a nabývající
ho přijímá a přejímá do svého užívání a vlastnictví, a to v souladu s § 22 odst. 3 zákona
č. 219/2000 Sb., k činnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů Zruč nad Sázavou.

3. převádějící je organizační složkou státu, která postupuje při hospodaření s majetkem

1



České republiky podle zákona č. 219/2000 Sb. převádějící je příslušný hospodařit se
zařízením na základě legálního nabytí bezúplatným převodem majetku od Magistrátu hl.
m. Prahy, č.j. INO/23/07/0012180/2004.

4. Důvodem převodu zařízení na nabývajícího je, že pro převádějícího se stal dotčený
majetek pro plnění svých úkolů trvale nepotřebným. Zároveň jeho plná fúnkčnost
umožňuje jeho další využití jinými organizačními složkami státu nebo státními
organizacemi, popř. nestátními subjekty na základě roZhodnutí ředitele HZS hl. m. Prahy
Č. j. ODPS 8/2018.

ČI. 3
Práva a povinnosti

l. Nabývající prohlašuje, že se se zařízením seznámil a zná jeho technický stav.

2. převádějící a nabývající se dohodli, že dnem protokolárního převzetí zařízení přechází
vlastnické právo a nebezpečí škody na nabývajícího; tímto dnem přecházejí na
nabývajícího veškerá práva, povinnosti a užitky, vážící se k zařízení.

3. převádějící prohlašuje, že předávané zařízení není zatíženo žádnými dluhy, věcnými
břemeny ani jinými právními nároky a že mu není známa taková závada, na kterou by měl
povinnost nabývajícího upozornit nad rámec předávacího protokolu.

ČI. 4
Termín a místo plnění

l. Zařízeni bude předáno na adrese převádějícího: hasičská stanice č. 3 Argentinská 149,
Praha 7 Holešovice.

2. Protokol o převodu jsou povinni podepsat pověření zástupci obou stran v den předání
vozidla. Za HZS hl. m. Prahy je pověřen mjr. Bc. Jaroslav Dastych.

ČI. 5
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž převádějící obdrží dva výtisky a
nabývající jeden výtisk.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými, vzestupnou číselnou řadou
číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

3. převádějící a nabývající prohlašují, že obsah smlouvy je jim jasný a srozumitelný a je
projevem jejich svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

2



l

t'

4. Nedílnou součástí této smlouvy je protokol o předání předmětu převodu vyhotovený ve
dvou stejnopisech.

V Praze dne: Ve

b
ř
p

Mgr. M
starosta
nabývající

3


